
Dodatek č. 2

smlouvy o dílo

č. objednatele S14/20-9540-01 ze dne 28. 7. 2020

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/ 15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 100954151/0300

Kontaktnío_
(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Sídlo: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena:

IČ: 05264758

DIČ: CZ683743702

ID datové schránky: Í2dy85f

Bankovní spojení: UniCredit Bank

č. účtu: 2113261417/2700

 

   

 

Kontaktní osoby: bchodní ředitel

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební

práce na zakázce s názvem Stavební úpravy pavilonu K.



2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dohodly na

rozšíření předmětu díla, spočívající vrealizaci stavební připravenosti pro umístění

lakovacího boxu V mistnosti K210 (lakovací box není součástí díla, avšak pro realizaci

stavební připravenosti pro jeho umístění je potřeba získat stavební povolení změny stavby

před dokončením, jehož vydáni zajišťuj objednatel), dále doplnění nouzových svítidel,

stavebních prací vyžádaných objednatelem a dalších stavebních prací vyvolaných

skutečnostmi zjištěnými při provádění díla. Dále se smluvní strany dohodly na

meněpracích, tedy činnostech dle smlouvy o dílo, které se nebudou realizovat.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy o dílo, a to tak, že zhotovitel

je povinen provést dílo do jednoho měsíce od nabytí právní moci stavebního povolení

změny stavby před dokončením, uvedeného vustanovení článku 2. odst. 22. tohoto

dodatku ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 6 odst. 61. Smlouvy o dílo tak, že původní znění

se ruší a nahrazuje novým ve znění:

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena

smluvní a je dána cenovou nabídkou zhotovitele podanou v rámci veřejné zakázky, která

je přílohou č. 1 smlouvy o dílo, cenovou nabídkou dodatku č. 1 a cenovou nabídkou

zhotovitele ze dne 09. 03. 2021. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu

projektové dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 9 796 343,36 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 381 288,76 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 567 561,99 Kč

Celkem bez DPH 10 745 194,11 Kč

DPH 2 256 490,76 Kč

Celková cena včetně DPH 13 001 684,87 Kč

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele S14/20—9540—01 ze dne 28. 7. 2020

a dodatku č. 1 ze dne 10. 12. 2020 se nemění.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele S14/20—9540-01

ze dne 28. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 12. 2020.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, ato tak, aby potvrzení o provedení

registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení 33.

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl uzavřen v souladu

sustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů.



3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:

- Příloha č. 1 - naceněný položkový rozpočet

V Ostravě dne V Ostravě dne

Objednatel: Zhotovitel:

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor vedoucí odštěpného závodu



Stavební úpravy 2NP pavilonu K Dodatek č. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

REKAPITULACE

popis cena SoD cena aktuální Cena VCP/MPC

stavební úpravy pav. "K" 5 104 161,58 5 416 304,03 312 142,45

slaboproud 829 605,40 564 860,40 -264 745,00

vzduchotechnika 1 288 021,60 1 298 804,60 10 783,00

VZT položky ze SoD řešené v D1 71 010,00

vytápění 205 347,74 197 853,74 -7 494,00

zdravotechnika 216 923,40 238 743,40 21 820,00

elektroinstalace 1 842 338,44 1 896 546,44 54 208,00

VZT lakovací box 88 376,60 88 376,60

PLYN lakovací box 276 494,94 276 494,94

STAVEBNÍ změna stavby - lakovací box 75 975,99 75 975,99

ZS 2,5% 238 935,20 238 935,20 0,00

celkem 9 557 408,15 10 053 960,14 567 561,99    

Strana 1 z 23

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úperavy pavilonu K

Objekt: stavební úpravy 2.NP

Objednatel: VŠB , TU Ostrava

 

 

              

  

  

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracoval:

Místo: Ostrava , Poruba Datum: 09.03.2021

č. KCN Kód položky Popis M1 Množství SoD Množství Množství rozdíl Cena jednotková Cena so0 Cena aktualní Cena MPC/VCP

aktuálni (Gb-Ba)

1 Z 3 4 5 Ga 5b 6c 7 8a 811 Bc

3 Svislé a kompletní konstrukce 50 869,70 38 611,35 -12 258,35

1 011 311231175 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm lehčených pevnosti do P 40 m3 5,594 8,835 3,241 23 774,50 37 548,75 13 774,25

na SMS 5 MPa

vv "kuchyňská 2,185

links"!   

   

vv "přizdí 3,403

vv p ky ' 5,045

  

vv příčka * 2,790

vv Součet 5,594 3,335

2 011 311233122 Zdivo nosně vnitřní zvukové izolační Porotherm ti 300 mm m2 21,030 0,000 -21,030 25 350,00 0,00 -25 350,00

P15 s maltovanými kapsami na maltu MC

              
vv 5,3*3,1 21,030

3 011 311233213 Zdivo nosněvnější POROTHERM 0 300 mm pevností P 10 m2 0,543 0,924 0,275 745,20 1 052,50 317,40

na MC

vv 0,543

vv 0,924

  

  

  

               

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 597 474,41 494 973,51 -102 500,90

4 011 511131005 Sádrova stěrka t|.do 3 mm vnitřních schodištových m2 423,150 211,110 -212,040 97 324,50 48 555,30 -43 759,20

konstrukcí

5 011 512142001 Potažení vnitřních stěn sklovla'knitým pletivem vtlačeným m2 423,150 243,310 -174,340 80 393,50 47 173,90 -33 219,50

do tenkovrstvé hmotv

vv 42,150

vv 34,100

vv 42,150

vv 37,200

vv 32,350

vv 13,500

vv 25,420 0,000

vv 29,140

vv 37,200

vv 73,730

vv 40,300

vv 51,770

vv 41,350

vv 55,130

vv 21,700

vv 23,520

vv 17,350

vv 42,150 0,000

vv Součet 423,150 243,310

omítka štuková dvouvrstvá vnitř ch stěn 37 8 018,10 5 696,00 -1 322,10

ručně

"kuchyňská linka 5,555

"K209" 21,030

"K210" 37,200

Součet 44,545 37,200

konstrukcí a prvků folii přiiepenou lepící páskou 11 721,50 11 721,50

_ 233,000 233,000

rámů a keramických soklú lepici páskou

152,500 152,500

k cenám kontaktního zateplení vnějších 454,74 454,74

za upevnení izolace ti do 40 mm přes 22,5m

k cenám kontaktního zatepleni podhledů za

tepelnéizolačnich zátek z polystyrenu

postřik vnějších stěn nanášený sítovitě ručně 130,13 130,13

"doplnění fsády po nastěhování 3D tiskárny

spojovací můstek vnejsích stěn 191,52 191,52

ručne

akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně 134,42 134,42

vnějších sten sklovláknitým pletivem vtlačeným 545,25 545,25

tenkovrstvá

omítkových plastových nebo pozinkovaných 130,70 130,70

omítkový dilatační CA TN/C č. 7007 pro omítky 1 141,14 1 141,14

12 mm

vv 5,450 5,450

 
Strana 2 2 23



KCN Kod položky

4

ostatních lišt kontaktního zatepleni

rohová Al22 /22 mm perfomvaná

cihel parapet tl 100 mm

enkovrstva' akrylátová hydrofilní zrnita' omítka tl. 1,5 mm

stěn

"doplnění fasády po nastěhování 3D

venkovní betonové konstrukce deskami

s vrstvou EPS (|. 25 mm

k úpravám povrchů za provádeni stýku dvou

nebo struktur na fasádě

tl do 50 mm z betonu prosteho se zvýsenýrni

na tř. 0

k mazaniné tl do 80 mm za přehlazení povrchu

rnazanin svařovanymi sítěmi l<ari

vrstva z ps fólie

nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení

dilatace pružnou tesnicí páskou v 50 mm mezi

a mazaninou

dilatacnich spar sírký do 5 mm v rnazaninách

tmelem

dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v cerstve

mazaniné

„Klugh

So učet

pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami

dvě křídla šířky do 2450 mm do zdéně příčky

stavební KOMFORT K710-161 1650 mm

ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm

mřížuvý s klapkami 15x15 cm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

lešení řadověho trubkoveho težkeho s podlahami

do 300 kg/m2 s do 1,5 m v do 10 m

"pro nastěhování 30 tiskárny" (2,4* 12)*3

k lešení řadovemu trubkovemu těžkěrnu s

s 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

řadove'ho trubkověho těžkého s

zatížení do 300 kg/mz š do 1,5 m v do 10 m

"pro nastěhování 30 tiskárny

lešení řadověho modulověho lehkeho zatížení do

s do rn v do 10 m

k lešení řadovemu modulověrnu lehkěrnu s 0,9

v do 25 m za prvnía ZKD den použití

lešení výsunuteho trubkověho s podepřením v do

k lešení vvsunutěrnu trubkověrnu bez podepření

do 30 m za a ZKD den

lešení vvsunutěho dílcověho bez podepření v

konzol š do 0,5 m u dílcověho pracovního

v do 10 m

lešení prostoroveho rámověho lehkého s

zatížení do 200 kg/mz v do 10 m

ochranného zábradlí trubkove'ho na vnějších

objektů odklonéného od svislice do 15“

ochranněho za'bradlí trubkověho na vnélších

objektů odklonéného od svislice do 15"

ochranněho ohrazení trubkove'ho/dílcove'ho na

stranách objektů lehke'ho tř. B

za'chytně síté třídy B

za'chytně stříšky š do 2 m

k záchýtne stříšce s do 1,5 m za první a ZKD den

23,3*30

zvedaci plošina na automobilovém podvozku

zdvihu do 15 rn včetne

budov pýtove a obcanske výstavby při výsce

do 4 m

tesnící pás dodatečný přírubovy pro připojení nove

ke stávající vnitřní 150/170 mm

PVC profil do íizených smršťovacích spar

kcí š 240 mm

Množství

aktualní

6!]

54,000 54,000

7,350 7,350

20,900 20,900

20,400 20,400

13,500 13,500

52,250 52,250

35,400 35,400

2 592,000 2 592,000

35, 35,

35,400 35,400

19,200 19,200

575,000 575,000

23,300 23,300

354,000 354,000

Strana 3 2 23

Množství rozdíl Cena lednotkova'

Bc

Cena SOD

83

252,72

31,25

2 971,20

559,24

148 500,00

35 100,00

126 084,00

5 400,00

27 000,00

15 900,00

4 357,50

5 347,50

2 090,00

1 7 1 00, 00

444,30

1 553,00

508 123,75

9 504,00

3 110,40

5 515,00

24 300,00

10 800,00

4 012,30

1 135,55

1 993,33

173,35

13 500,00

210,00

155,00

2 150,00

3 500,00

1 295,00

16 000,00

45 900,00

19 200,00

20 925,00

Cena aktua'lní

Sb

252,72

31,25

2 971,20

559,24

148 500,00

35 100,00

126 084,00

5 400,00

27 000,00

15 900,00

4 357,50

5 347,50

0, 00

444,30

1 553,00

478 718,03

9 504,00

3 110,40

5 515,00

24 300,00

10 800,00

4 012,50

1 155,55

1 995,55

173,35

13 500,00

210,00

155,00

2 150,00

3 500,00

1 295,00

16 000,00

45 900,00

19 200,00

20 925,00

Cena M PC/VCP

8c

-2 090,00

-17100,00

0,00

0,00

-29 405,72

0,00

 



KCN Kod položky Množství Množství rozdíl Cena Jednotková Cena SoD Cena aktuální Cena MPC/VCP

aktuální

4 6b Bc 83 8b Bc

příček z cíhel pálených na MVC t| do 150 mm 44 795,00 55 295,39 10 500,39

podkladů pod dlažby betonových s poterem nebo 141 750,00 199 943,59 55 193,39

tl do 150 mm pl přes 4 m2

31,000

55,112

30,737

13,405

114,254

k bourání betonových mazanín za bouraní 31 000,00 -31 000,00

se svařovanou sítí tl do 100 mm

sten dřevených plných, zasklenýcn nebo 444,74 444,74

4 m2

plastových rámů oken zdvojených včetně křídel

2 do 4 m2

So učet

plastových zárubní dveří plochý do 2 m2 5 100,00 5 100,00

34,000 34,000

zárubní dveří plochý do 4 m2 750,00 750,00

otvorů ve zdivu cihelnem 0 do 60 mm na MVC 1 990,00 1 990,00

MV tI do 150 mm

otvorů ve zdivu cihelnem pl do 0,0225 m2 na 2 490,00 2 490,00

nebo MV t| do 150 mm

otvorů v stropech nebo klenbách pl do 113,00 113,00

m2 tI do 100 mm

kapes ve zdivu z kamene pro upevňovací prvky 8 000,00 8 000,00

do 100 mm

kapes ve zdivu z kamene pro zavázáni příček 9 600,00 , -9 600,00

zdítl do 150 mm

rýh ve zdivu cihelnem hI do 30 mm š do 30 mm 7 500,00 -7 500,00

rýh ve zdivu cihelnem hI do 30 mm š do 100 mm 7 500,00 -7 500,00

rýh ve zdivu cihelnem hI do 50 mm 5 do 100 mm 9 000,00 -9 000,00

rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn Š do 3 500,00 -3 500,00

a snesení nábytku a zařízení (zápisy ve SD) 0,00 20 000,00 20 000,00 Přesun sutě 476 426,11 673 557,07 197 130,96

Strana 4 z 23



i<od položky

4

doprava suti a vybouraných hmot pro

v do 9 m s použitím mechanizace

doprava suti a vybouraných hmot pro

v do 6 m s omezením mechanizace

a demontáž shozu suti v do 10 m

suti a vvbouraných hmot na skládku nebo

do 1 km se složením

k odvozu suti a vvbouraných hmot na skládku

1 km 1 km

za uložení stavebního betonového odpadu na

za uložení směsného stavebního odpadu na

za uložení směsného komunálního odpadu na

Přesun hmot

hmot pro budovy zdene' v do 12 m

k přesunu hmot pro budovy zdéne za zvětšený

do 500 m

hmot s omezením mechanizace pro budovy v do

rn

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

izoiace proti zemní vlhkosti vodorovne za

naterem

asfaltovýALP/E (MJ t) bnig kg

izoiace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

NAIP

těžký asfa/tavaný B/TAG/T 40 (V60540)

hmot tonážní pro izolace proti vodé, vlhkosti a

' v do 6 m

Akustická a protíotřesová opatření

pohltivých viožek itaver, Rotaflex a jiných volné

a stén

minerálníizolačnípmtih/ukavá 500x1200 mm tl.

mm

pohltivých desek Itaver, Rotaflex a ,inycii na sraz

' a stěn

minerálníizolačníkručejavá izoioce mm ti. 20 mm

hmot tonážni pro akustická a protiotresova

v v do 5 m

Konstrukce suché výstavby

podhled desky le 12,5 bez TI dvouvrstvá spodni kce

c0+00

K203 kuchyňka

předsténa le 12,5mm na konstrukci nebo nalepení

oken

Přesténa zesílená DSB deskou

KZDZ - i<210 parapetní zdivo za radiátory 5,55*0,9*12

obložení trámů 1xA 12,5mm na konstrukci

hranol dřévéný do CD profilu pro sténa a dveře

71,1 62

71,162

56,500

540, 000

Množství Množství rozdíl Cena Jednotkova'

aktuální

6b Bc

-71,152

145,300

484, 000

51,020

49,

41,800

7,554

Strana 5 2 23

Cena SOD

8a

130 943,20

114 575,30

2 055,00

42 555,54

25 503,07

3 280,00

155 450,00

0,00

142 816,50

31 737,00

15 868,50

95 211,00

15 464,56

598,38

555, 00

5 054,24

7827,82

309,12

57 631,36

1 988,00

4 857, 75

13 900,00

31 320,00

555,50

448 288,42

235 925,85

Cena aktualní

8b

170 688,00

149 352,00

2 088,00

55 473,50

34 547,47

3 360,00

241 920,00

15 128,00

142 816,50

31 737,00

15 868,50

95 211,00

0,00

0,00

0,00

63 105,31

5 055,50

12 452,21

16 940,00

28 072,00

555,50

535 627,09

303 713,10

5 985,44

122 543,40

42 972,72

27 496,42

1 440,00

Cena M PC/VCP

8c

39 744,30

34 775,70

0,00

12 917,05

8 044,40

30,00

85 440,00

15 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 464,56

-598,38

-665, 00

-6 064,24

-7827,82

-309,12

5 473,95

3 097,50

7584,45

-1 950,00

-3 248,00

0,00

87 338,67

67 787,25

5 935,44

122 543,40

42 972,72

27 496,42 



Kod položky

4

prohl UA 100 pro montáž posuvných dveří

podhled deska 1xH2 12,5 bele dvouvrstvá spodní

co+uo

kcí vel. do 1 m2 pro přícky a

+ montáž rEVZnÍCh dvířek SDK kci vel. do 1 m2

minerálního podhledu svy,írnatelnýrni panely na

rošt

akustický, oíld Frost, 600x600x20mm

90,43 * 1,05

k montáži minerálního podhledu na stropní

za šroubování panelu do betonu

minerálního podhledu na stěnu obvodovou

hmot tona'žnl' pro sádrokartonové konstrukce v

v do 12 m

Konstrukce klempířské

k montáži za pracnost při oplechovaní rohu

rš do 400 mm

oplechovaní rovných parapetu rs do 400 mm

mm

oplechování rovné římsy rš do 400 mm

hladký pozinkovaný, jakost DX51 + 22 75,

mm

Konstrukce truhlářské

truhlářských sten dřevěných plných

parapetních desek drevených nebo plastových

do rn

plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výsky

rn s rámem do zdiva

k montáži oken rovne ostení připo,ovací spara

15 mm -

posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky

mm do pouzdra sjednou kapsou

rolety kuchyňské linky

vnitřní dvoukřídlove zasouvací do pouzdra IAP

odkoz

kuchyňská linka RAL 7016

Dveře vnitřní 90/197 plne, do oplozkove zarubne,

RAL 7016

celosklenenývh dveřních křídel vč. zárubnís

dle

dveře z bezpečnostního skla 900x1790 odkaz

dveře s nodsvetlíkern 900 )( (2000+750) odkaz

dveře s nodsvetlíkern 900 )( (2000+750) odkaz

dveře s nodsvetlíkern 900x (2000 + 750 ), odkaz

vestavěné skříne 900 x 2750 , odkaz 3/s

skřín 900x (200 + 750)) odkaz 3/5

plastoveho okenního nebo dveřního otvíracího a

křídla

parapetních desek dřevených nebo plastových

do 30 cm do rn

parapetních dřevených nebo plastových šířky přes

cm rn

parapetní dřevotřískova vnitřní POSTFORMING

45 x

parapetní dřevotřískova vnitřní POSTFORMING 3,0

Množství Množství rozdíl Cena lednotková

aktuální

6b Bc

53,920

103,352 -103,352

103, 352

93, -93,

35,000 35,000

0,750 0,750

122, 122,

122,400 122,400

72,000 72,000

24,000 0,000 -24,000

0,000 24,000 24,000

53, 500

Strana 6 2 23

Cena 500

83

0,00

40 269,60

9 200,00

55 120,80

78 547,52

5 905,00

19 510,05

3 700,00

32 776,00

212,00

924,00

1 350,00

5 040,00

25 232,00

218 068,30

5 120,00

2 150,00

2 797,20

1 023,00

0,00

1 300,00

0,00

27 000,00

0, 00

0,00

16 400,00

20 548, 00

27 586,00

23 883,00

27 054, 00

5 220,00

0 100,00

3 254,00

5 095,00

0,00

9215,00

0, 00

Cena aktuální

8b

4 050,00

0,00

5 000,00

10 740,00

5 150,00

3 700,00

32 776,00

212,00

924,00

1 350,00

5 040,00

25 232,00

293 092,30

5 120,00

2 150,00

2 797,20

1 023,00

0,00

0,00

3 470,00

0, 00

44 1 00, 00

9 450,00

16 400,00

20 548,00

27 586,00

23 883,00

27 054,00

2 510,00

0 100,00

3 254,00

0,00

10 120,00

0,00

49 968,00

Cena M PC/VCP

Bc

4 350,00

-40 269,60

-3 200,00

10 740,00

5 153,00

-55 120,80

-78 547,52

-5 905,30

-19 610,85

0,00

0,00

-1 330,00

3 470,00

-27000,00

44 100,00

9 450,00

-2 510,00

0,00

0,00

-5 095,00

10 128,00

-9 215,00

49 968,00 



Kod položky Množství Množství rozdíl cena ,ednotkova

aktuální

4 6b 6c

a montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních

stěnu do 600 mm

o 1 modul 400mm

deska

k mon 'ži kuchyňských skrínek spodních za

vestavene nádobí

k montáži kuchyňských skrínek spodních za

vestavene lednice

k montáži kuchyňských skrínek spodních za

vestavene

a montáž korpusu kuchyňských skrínek horních

stenu do 500 mm

kuchyňske pracovní desky bez výřezu délky do

mm

dřevotřískova typ 5 třída E1, jakost l tl. 23 mm

k montáži kuchyňske pracovní desky za usazení

hmot tonážní pro konstrukce truhlařske v

v do 6 m

Konstrukce zámečnické

kovových slunolamú horizontálních

typu “c" dle specifikace odkaz 2/2 12,000 12,000

automatických dveri linerálnich v do 3,0 m s do

posuvne' 2,45 )( 2,35m ,odkaz 5/P

otevíravosti po dveří, otypicke' osozenío kotvení

automatických dver, prosklených posuvných v

rámu

automaticke posuvne, 2 křídle, 4,05x2,75,0dkaz

posuvné dveře prosklene 5,4 x 2, 55, odkoz

posuvne dveře prosklene' 5,4 x 2,35, odkaz 10/P

automatických dveří skládacích , prosklených

automaticke skládané prosklené, 4,6 x 2, 75m

automatických dveří teieskopických

automaticke otvírove' dvoukříalove prosklene,

prosklených sten s dveřním otvorem dle

příčka s dveřním otvorem 2,60x2, 75, ooložko

příčka s dveřním otvorem 4,00 x 2, 75, motridi

výkladcú zapuštěných do 9 m2

prosklený v hliníkovern rdmu 2,50 x 2,75,

interierova oroskíend 5,50 x 2,3 s aeííeírni přičkami'

atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do

hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v

v do 12 m

hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v

v do 24 m

k přesunu hmot tonážní 757 prováděný bez

mechanizace

k přesunu hmot tonážní 757 za zvětšený přesun

100 m

hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

v do 12 rn

Podlahy z dlaždic

podlah z dlaždic cihelných kladených do malty

podlah keramických režných protiskluzných

do 50

keramické 30 x 30 x 0,8 cm l. j. 222,970 -222,970

Strana 7 z 23

Cena SOD

8a

10 360,00

0,00

231,00

212,00

493,00

7 050,00

2 100,00

1 493,30

107,00

3 159,30

1 375 461,30

32 563,44

59 525,30

5 000,00

211 521,37

0,00

32 000,00

85 780,00

85 200,00

103 094,00

103 094, 00

7 500,00

88 690, 00

27 550,00

209 915,00

22 800,00

36 570,00

46 180,00

22 800,00

15 445, 00

95 035, 00

1 107,00

3 717,00

35 093,10

4 020,00

727,44

24 771,50

14 460,05

200 529,52

5 170,00

89 188,00

78 039,50

Cena aktualní

8b

10 360,00

4 200,00

231,00

212,00

493,00

7 050,00

2 100,00

1 493,30

107,00

3 159,30

1 438 610,74

32 563,44

59 525,30

5 000,00

211 621,87

67 169,44

32 000,00

85 780,00

85 200, 00

103 094,00

103 094, 00

7 500,00

88 690,00

27 550,00

209 915,00

22 800,00

36 570,00

46 180,00

22 800,00

15 445, 00

95 035, 00

1 107,00

3 717,00

35 093,10

0,00

727,44

24 771,50

14 450,05

0,00

0,00

Cena M PC/VCP

4 200,00

63 149,44

0,00

0,00

0,00

0, 00

6716944

0,00

0,00

0,00

-4 020,00

-200 529,52

-5 170,00

-89 188,00

-78 039,50 



l<od položky

4

30 x 3,5 x 1 cm i. j. (censkup. 32)

hrnot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v

6 m

Podlahy povlakové

betonoveho podkladu povlakovych podlah

ředitelna penetrace saveho podkladu povlakových

ředena v 1:3

podkladu povlakovych podlah sterkou pevnosti

MPa (| 3 mm

lepených povlakových podlah bez podložky

lamela čtverců zvinylu standardnirn lepidlem

soklíkú vinyl lepenlnr obvodových, výsky do s0

textilních čtverců

soklíkú koberec lepeninr obvodových, výsky do 30

0,3,0 0,70 .PUR,

.za'těže 23/34/43,atlak 0, 05mm,R10, tiutéru T,Bfl s1,hež

sok/ová vinylová lišta se Strukturovaným

výška do 30mm, s mekými rty a rohovyrni

Barva dle

zátěžový

lišta Balm TSL 50/7

přechodových šroubovaných lišt

přechodová 30/35/3 mm č. 19 392

hrnot tonážní pro podlahy povlakove v objektech v

6 m

Podlahy lité

broušeni podkladu před provedením lite podlahy

podkladu podlah epoxidovou sterkou plněnou

m2 N do 3 mm

epoxidová sterka tloustky přes 2 do 3 rnrn

lité

epoxidový dekorativni nater podlahy

hrnot tonážní pro podlahy lite v objektech v do 12

k přesunu hmot tonažni 777 za zvětšený přesun

100 m

hrnot procentni pro podlahy lite v opyektech v do

soklíkú lepenlnr obvodových, výsky do 30 mm

lišta WLKSD (k epux.5těrce)

Dokončovací práce - obklady

obkladů vnitřních z obkladaček opdkních do 22

lepených standardnim lepidlenr

63

150, 700

150, 700

133,100

Množství Množství rozdíl Cena Jednotková

aktuální

6b Bc

0, 000

161,430 23,330

42,240 42,240

42, 240

20,000 20,000

3,160 0,000

124,740 124, 740

Strana 8 z 23

Cena 5o0

5a

24 112,00

3 020,02

169 617,64

4 900,50

2 173,00

20 207,00

9 792,00

23 111,00

103 813,00

0, 00

1 064,00

3 973,92

573,22

438 574,55

13 815,00

135 387,00

234 855,00

46 971,00

2 509,54

313,69

4 213,33

0,00

0, 00

106 796,91

58 692,33

Cena aktuální

279 877,03

7 500,60

3 333,60

30 925,40

26 804,00

28 038,80

10 839,20

7 334,40

2 477,50

125 954,40

7451,95

23 063, 04

540, 00

1 064,00

3 973,92

573,22

597 926,07

18 160,00

177 968,00

308 720,00

61 744,00

3 306,31

1 073,73

5 445,63

11 773,08

9 729,72

46 362,88

25 479,60

Cena MPC/VCP

8c

-24 112,00

-3 020,02

110 259,39

2 600,10

1 155,60

10 721,40

17 012,00

4 927,30

10 839,20

7 334,40

2 477,50

22 136,40

7 451, 95

23 063, 04

540, 00

0,00

0, 00

0,00

159 351,52

4 345,00

42 581,00

73 865,00

14 773,00

797,27

260,09

1 227,36

11 773,08

9 729, 72

-60 434,03

-33 212,73 



 

 

č. KCN l<od položky Popis Ml Množství SoD Množství Množství rozdíl Cena iednotkova Cena 5oD Cena aktualní Cena MPC/VCP

aktuální (eh-5a)

1 2 3 4 5 6a 6b 6c 7 3a 3b 3c

              

  

     
  

   

 

  

 

           

 

   

  

  

   
  

  

              

  

  

 

  

 

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

                

  

  

  

  

  

  

              

177 597 597610200 obkládačky keramické 25 x 30 x 0, 7 cm l. j. m2 125,591 54,955 -71, 635 I 43 104,53 20 333,23 -27 221,30

vv

„„ _
784 Dokončovací práce - malby a tapety 102 891,16 131 398,77 28 507,61

| 173 |734 |734221101 Dvojnásobne bíle malby ze směsi za sucha dobře |m2 | 363,730I 659,374I 295,594I 23 645,70 | 42 359,31 | 19 213,61

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

W

179 734 734221121 Dvojnásobne bíle malby ze směsi za sucha minimalne m2 360,200 542,600 132,400 19 311,00 29 343,00 10 032,00

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

W

130 734 734221141 Příplatek kcenám 2x maleb za sucha oteruvzdornýcn za m2 353,730 353,730 0,000 1 150,45 1 150,45 0,00

barevnou malbu tonovanou tonovacími přípravky

131 734 78451R011 Lepení signalizačních potisku na sklenene výplně včetně m2 29,000 29,000 0,000 15 950,00 15 950,00 0,00

nýroby

132 449 449321130 přístroj nosící ruční práškuvý ku5 6,000 5,000 0,000 4 950,00 4 950,00 0,00

133 734 78451R021 Dodávka a lepení vinylových hladkých potisků - soub 69,000 69,000 0,000 21 390,00 21 390,00 0,00

informacních tabulek na stěny výšky do 3,00 rn

134 734 734672011 Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 100 mm kus 66,000 66,000 0,000 15 246,00 15 246,00 0,00

v místnostech výšky do 3,80 m

135 734 734631003 Montaž plošných ozdobných prvků pravidelneho tvaru kus 6,000 0,000 -6,000 733,00 0,00 -738,00

praméru nebo výšky (šířky) do 200 mm

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 32 651,38 32 651,38 0,00

135 735 735525121 Montaž lamelové žaluzievnitřní nebo do oken dvoiitýcn m2 39,375 39,375 0,000I 15 319,33 | 15 319,33 | 0,00

137 611 611241350 roleta zas ku5 3,000 3,000 0,000 | 16 332,00 | 16 332,00 | 0,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 42 300,00 46 800,00 4 500,00

133 st H251292 Hodinová zúčtovací sazba stavební delník |hod | 10,000I 10,000I 0,000 2 000,00 2 000,00 0,00

139 st H251301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 20,000 30,000 10,000 5 000,00 7 500,00 2 500,00

190 st H251311 Hodinová zúčtovací sazba omitkář hod 16,000 16,000 0,000 4 000,00 4 000,00 0,00

191 st H251331 Hodinová zúčtovací sazba monter konstrukcí hod 3,000 3,000 0,000 2 000,00 2 000,00 0,00

192 st H252121 Hodinová zúčtovací sazba truhlár hod 10,000 10,000 0,000 2 500,00 2 500,00 0,00

193 st H252131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 10,000 10,000 0,000 2 500,00 2 500,00 0,00

193A st H253212 Hodinová zúčtovací sazba monter vzduchotechniky a hod 40,000 40,000 0,000 14 000,00 14 000,00 0,00

chlazení odborný

194 st H252151 Hodinová zúčtovací sazba klempir hod 3,000 3,000 0,000 750,00 750,00 0,00

195 st H252311 Hodinová zúčtovací sazba malír, natěrač, lakýrník hod 3,000 3,000 0,000 750,00 750,00 0,00

196 st H252491 Hodinová zúčtovací sazba delník zednických výpomoci hod 3,000 13,000 10,000 1 600,00 3 600,00 2 000,00

_

| 197 |st |H254211 |Hodinová zúčtovací sazba revizní technik |hod | 15,000I 15,000I 0000' 7 200,00 7 200,00 0,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 400,00 52 400,00 0,00

193 000 010001000 Průzkumné, geodetické a projektove prace hod 3,000 3,000 0,000 3 600,00 3 600,00 0,00

199 000 011464000 Meření (monitoring) urovne osvetleni místn 3,000 3,000 0,000 4300,00 4300,00 0,00

ost

200 000 013244000 Dokumentace pro provadeni stavby ks 19,000 19,000 0,000 19 000,00 19 000,00 0,00

201 000 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 1,000 0,000 25 000,00 25 000,00 0,00

VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00 10 000,00 0,00
  

202 |000 |030001000 Zařízenístavenište |soub | 1,000 1,000 0,000 1000000 1000000 0,00

 

Strana 9 z 23



 

 

 

 

 

             
 

Celkem

Strana 10 z 23

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství SoD Množství Množství rozdíl Cena ,ednotkova’ Cena SOD Cena aktuální Cena MPC/VCP

aktuální (eb-sa)

1 z 3 4 5 63 6b Bc 7 8a sb 8c

VRN7 Provozní vlivy 25 000,00 27 000,00 2 000,00

203 000 070001000 Provozní vlivy soub 1,000 1,000 0,000 15 000,00 15 000,00 0,00

204 000 071002000 Provoz investora, třetích osob soub 1,000 1,000 0,000 10 000,00 10 000,00 0,00

205 Monta'ž plátna - plátno dodávka 0m kpl 0,000 1,000 1,000 0,00 2 000,00 2 000,00

5 104 161,58 5 416 304,03 312 142,45

 



 

VYKAZ WMER

Stavba: Stavební úperavy pavilonu K s přístavbou showroom

Objekt: Změna stavby 2.NP K.210

Objednatel: VŠB — TU Ostrava

 

  

      

 

       

 

 

 

       

 

  

  

 
  

 

   
 

    

 

        

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracoval:

Místo: Ostrava — Poruba Datum: 09.03.2021

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

celkem

1 2 3 4 5 8

PSV Práce a dodávky PSV 75 975,99

762 Konstrukce tesařské 7 242,00

1 762 762431016 Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených m2 7 242,00

konstrukce pro zavěšení TV, montáž na konstrukci položky 3

763 Konstrukce suché výstavby 68 733,99

2 763 763121411 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska m2 10 057,20

1xA12,5 bez T|E|15

pomocna’ konstrukce proti sesutí AKUizoIace

3 763 763111314R SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky1xA12,5 TI 60 m2 9180,00

mm El 30 Rw 62 DB

—

materiál AKU viz položka č. 4

materiál SDK viz položka č.6

4 631 631509700 plsť příčkové ISOVER PIANO TWIN 12/6 60 mm 10000x625 m2 1 272,96

mm

5 763 763131411 SDK podhled desky1xA12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce m2 30 491,20

profll CD+UD

6 590 590300180 |deska sádrokartonové KNAUF Diamant GKF tl. 12,5 mm m2 16 703, 52

příčka

podhle

Celke

7 763 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v % 1 029,11

objektech v do 12 m

Celkem 75 975,99

Strana 11 z 23

 

 

 

 

 



ELEKTROINSTALACE

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU "",K VŠB-TU OSTRAVA

REKAPITULACE NÁKLADÚ

Cena mont. prací

Součet

Základní cena

Zkoušky , revize

Cena celkem

SOUHRN NÁKLADÚ VŠB

REVIZE, ODZKOUŠENÍ

PSV ELEKTROMONTÁŽE

SPECIFIKACE ELEKTROM.

CENA MONT. PRACÍ

PSV Specifikace materiálů PAVILON "K", 2NP VŠB

Rozváděč RMS—K 2

MJ

"- stávající oceloplechový rozváděč, o rozměrech 800x2000x500mm

přivod spodem, vývody vrchem, krytí IP 40/20, nový nátěr-slonová kost

přezbrojení dle v.č. EL—09 až EL—15

upravený krycí plech

svorky pro 0 120

přístr rošt, DIN lišty, pom přip

třífjistič s vyp cívkou, 160A, |n : 100A

připojovací sada

přepěťová ochrana 1 + 2 stupeň

třífjistič B/3, 80A

třífjistič B/3, 63A

třífjistič B/3, SOA

třífjistič B/3, 40A

třífjistič B/3, 32A

třífjistič B/3, 25A

třífjistič B/3, 20A

jistič B/1, 16A

jistič B/1, 10A

jistič B/1, 6A

jistič B/1, 10A

jistič B/1, 6A

jistič C/1, 10A

jistič D/1, 10A

jistič LTN C/1 » 10A doplnění RN (NO)

proud chránič -40»4-030, 40A

barva slonová kost

zelená signálka

červené STOP tlačítko

Rozváděč RMS—K 2

"- oceloplechový rozváděč, o rozměrech 510x650x250mm

přivod a vývody vrchem, krytí IP 40/20, nátěr-slonová kost,v.č. EL-16, -17

skříň

třífjistič s vyp cívkou, ***C/3, 32A

třífjistič B/3, 40A

třífjistič B/3, 32A

třífjistič B/3, 25A

třífjistič B/3, 20A

jistič B/1, 16A

jistič C/1, 10A

jistič B/1, 6A

proud chránič -25»4-030, 25A

zelená signálka

červené STOP tlačítko

Přezbrojení 1RM 02-pole7, v.č. EL-19

poj patrona 160A

svorky pro 0 120

typová zásuvková skříň s proud chráničm

zás 2x16A,230V, 1x5/16A,400V

1x32A,4OOV, jističe 2X1B/16A, 1x3B/16A,

1x3B/32A, 1x proud chr **»40/4/003

Rozváděče celkem

Elektroinstalační materiál

jednopíový vypínač

střídavý přepínač

sériový ovládač

křížový ovládač

střídavý dvojitý přepínač

jednopíový vypínač v krabici IP43

zásuvka v krabici IP43

zásuvka s přep ochr 230V, 16A,

dvojitá zásuvka

trojfáz vyp 100A, 400V, IP43

trojfáz vyp 63A, 400V, IP43

trojfáz vyp 32A, 400V, IP43

m2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kg

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Počet

SoD aktuální

2 2

3 3

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

1 1

10 10

2 3

4 4

1 3

44 46

1 1

1 1

29 29

1 1

9 9

2 2

0 1

6 6

4 4

1 1

1 1

1 1

1 1

10 10

1 1

5 5

1 1

6 6

1 5

1 1

2 2

1 1

1 1

3 3

3 3

8 8

6 6

2 2

10 10

1 1

2 2

3 4

5 6

23 23

79 79

1 1

2 2

3 3

Strana 12 z 23

rozdíl

O
O
O
O
I
—
‘
O
O
O
O
O
O
N
N
O
I
—
‘
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

O
O
O
O
h
O
O
O
O
O
O
O

O
O
O
O
O
I
—
‘
I
—
‘
O
O
O
O
O

2 400,00

350,00

2 500,00

5 400,00

2 000,00

2 500,00

1 500,00

1 300,00

1 050,00

800,00

750,00

400,00

400,00

180,00

180,00

180,00

180,00

180,00

180,00

180,00

355,00

960,00

210,00

100,00

850,00

3 500,00

1 100,00

800,00

750,00

400,00

400,00

180,00

180,00

180,00

600,00

100,00

850,00

672,00

80,24

2 853,84

108,00

113,00

138,00

145,00

173,00

129,00

137,00

603,00

121,00

1 025,00

704,00

488,00

1 833 838,44

1 833 838,44

1 833 838,44

8 500,00

1 842 338,44

8 500,00

352 818,00

1 481 020,44

1 833 838,44

dle SOD

4 800,00

1 050,00

2 500,00

5 400,00

2 000,00

2 500,00

3 000,00

2 600,00

1 050,00

8 000,00

1 500,00

1 600,00

400,00

7 920,00

180,00

180,00

5 220,00

180,00

1 620,00

360,00

0,00

5 760,00

840,00

100,00

850,00

59 610,00

3 500,00

1 100,00

8 000,00

750,00

2 000,00

400,00

1 080,00

180,00

180,00

1 200,00

100,00

850,00

19 340,00

2 016,00

240,72

2 256,72

22 830,72

104 037,44

648,00

226,00

1 380,00

145,00

346,00

387,00

685,00

13 869,00

9 559,00

1 025,00

1 408,00

1 464,00

1 888 046,44

1 888 046,44

1 888 046,44

8 500,00

1 896 546,44

8 500,00

407 922,00

1 480 124,44

1 888 046,44

Cena

aktuální

4 800,00

1 050,00

2 500,00

5 400,00

2 000,00

2 500,00

3 000,00

2 600,00

1 050,00

8 000,00

2 250,00

1 600,00

1 200,00

8 280,00

180,00

180,00

5 220,00

180,00

1 620,00

360,00

355,00

5 760,00

840,00

100,00

850,00

61 875,00

3 500,00

1 100,00

8 000,00

750,00

2 000,00

400,00

1 080,00

900,00

180,00

1 200,00

100,00

850,00

20 060,00

2 016,00

240,72

2 256,72

22 830,72

107 022,44

648,00

226,00

1 380,00

145,00

346,00

516,00

822,00

13 869,00

9 559,00

1 025,00

1 408,00

1 464,00

54 208,00

54 208,00

54 208,00

0,00

54 208,00

0,00

55 104,00

»896,00

54 208,00

rozdíl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

0,00

800,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129,00

13 7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



MJ Počet JC Cena

SoD aktuální rozdíl dle SOD aktuální rozdíl

trojfáz vyp 25A, 400V, IP43 ks 9 9 0 416,00 3 744,00 3 744,00 0,00

přístrojová krabice ks 138 138 0 4,00 552,00 552,00 0,00

svorkovnicová krabice ks 124 125 1 34,00 4 216,00 4 250,00 34,00

pro NO ks 0 5 5 34,00 0,00 170,00 170,00

svorkovnicová krabice |P43, ks 98 98 0 22,00 2 156,00 2 156,00 0,00

kabel Žláb 500/100, vč upev konstr m 50 50 0 368,00 18 400,00 18 400,00 0,00

kabel Žláb 250/100, vč upev konstr m 90 90 0 194,00 17 460,00 17 460,00 0,00

pom konst (kab příchytky, kab lávky, Žláby) kg 980 980 0 12,00 11 760,00 11 760,00 0,00

sádra kg 130 130 0 4,00 520,00 520,00 0,00

ochranná trubka do podlahy m 20 39 19 92,00 1 840,00 3 588,00 1 748,00

protípož prostup stropem (podlahou) ks 2 2 0 1 480,00 2 960,00 2 960,00 0,00

trojfáz zásuvka, 32A 400V, IP43, v podálze ks 1 1 0 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00

typová podl zás kr 3xzás 16A,230V, 3xdat zásuvka ks 4 4 0 646,00 2 584,00 2 584,00 0,00

svorka hláv pospoj HOP ks 1 1 0 168,00 168,00 168,00 0,00

101 150,00 103 368,00 2 218,00

Svitidla

LED svítidlo 230V, QC 120W, IP20, ozn. "A" ks 30 30 0 23 100,00 693 000,00 693 000,00 0,00

HLED STINE 1200x1200, přísazené RAL 9006 "

jemná struktura mat

LED svítidlo 230V, 1x40W, IP20, ozn. "B" ks 28 24 -4 6 883,00 192 724,00 165 192,00 -27 532,00

HLED MIKROPRIZMA 1500, přisazené

vč víček, RAL 9006, jemná struktura

LED svítidlo 230V, QC 70W, IP20, ozn. "C" ks 12 12 0 13 855,00 166 260,00 166 260,00 0,00

HLED STINE 1200x1200, přísazené RAL 9006 "

jemná struktura mat

zářivkové svítidlo s vyp 230V, 11W, IP20, ozn."F" ks 5 0 -5 424,00 2 120,00 0,00 -2 120,00

svítidlo NO LED 13W, 910|m ks 0 6 6 1 280,00 0,00 7 680,00 7 680,00

svítidlo PANDELA 2 ks 0 2 2 1 835,00 0,00 3 670,00 3 670,00

1 054 104,00 1 035 802,00 -18 302,00

Kabely, vodiče

CYKY 3x120+70 (doměřit dle trasy) m 125 125 0 619,00 77 375,00 77 375,00 0,00

CYKY 5Cx25 m 160 160 0 201,00 32 160,00 32 160,00 0,00

CYKY 5Cx16 m 195 234 39 134,00 26 130,00 31 356,00 5 226,00

CYKY 5Cx10 m 360 390 30 82,00 29 520,00 31 980,00 2 460,00

CYKY 5Cx6 m 215 215 0 53,00 11 395,00 11 395,00 0,00

CYKY 5Cx4 m 45 45 0 36,00 1 620,00 1 620,00 0,00

CYKY 5Cx2,5 m 60 117 57 22,00 1 320,00 2 574,00 1 254,00

CYKY 3Cx2,5 m 1460 1623 163 13,00 18 980,00 21 099,00 2 119,00

CYKY 3Cx1,5 m 1890 1973 83 8,00 15 120,00 15 784,00 664,00

CYKYLo 3Cx1,5 (NO) m 0 40 40 12,00 0,00 480,00 480,00

CYKY 3Ax2,5 m 160 160 0 13,00 2 080,00 2 080,00 0,00

CYKY 2Ax1,5 m 80 80 0 6,00 480,00 480,00 0,00

CY 6 zž m 75 75 0 10,00 750,00 750,00 0,00

CY 25 zž m 85 85 0 40,00 3 400,00 3 400,00 0,00

kabel koncovka 4x120 ks 2 2 0 270,00 540,00 540,00 0,00

220 870,00 233 073,00 12 203,00

Vnější ochrana před bleskem - doplněníjímací soustavy "K"

drát FeZn o 8mrr (6m) kg 3 3 0 27,00 81,00 81,00 0,00

jímací tyč JR3 ks 1 1 0 284,00 284,00 284,00 0,00

podpěry PV 21c ks 5 5 0 12,00 60,00 60,00 0,00

bet podst pro JR2 102340 ks 1 1 0 306,00 306,00 306,00 0,00

podložka pod bet pod 102050 ks 1 1 0 86,00 86,00 86,00 0,00

svorka spojovací SS ks 6 6 0 7,00 42,00 42,00 0,00

859,00 859,00 0,00

PSV Specifikace celkem 1 481 020,44 1 480 124,44 -896,00

PSV ELEKTROMONTÁŽE

jednoplový vypínač ks 6 6 0 84,00 504,00 504,00 0,00

střídavý přepínač ks 2 2 0 92,00 184,00 184,00 0,00

sériový ovládač ks 10 10 0 92,00 920,00 920,00 0,00

křížový ovládač ks 1 1 0 92,00 92,00 92,00 0,00

střídavý dvojitý přepínač ks 2 2 0 116,00 232,00 232,00 0,00

jednoplový vypínač v krabici IP43 ks 3 4 1 100,00 300,00 400,00 100,00

zásuvka v krabici IP43 ks 5 6 1 100,00 500,00 600,00 100,00

zásuvka s přep ochr 230V, 16A, ks 23 23 0 148,00 3 404,00 3 404,00 0,00

dvojitá zásuvka ks 79 79 0 100,00 7 900,00 7 900,00 0,00

trojfáz vyp 100A, 400V, IP43 ks 1 1 0 148,00 148,00 148,00 0,00

trojfáz vyp 63A, 400V, IP43 ks 2 2 0 148,00 296,00 296,00 0,00

trojfáz vyp 32A, 400V, IP43 ks 3 3 0 148,00 444,00 444,00 0,00

trojfáz vyp 25A, 400V, IP43 ks 9 9 0 148,00 1 332,00 1 332,00 0,00

přístrojová krabice ks 138 138 0 36,00 4 968,00 4 968,00 0,00

svorkovnicová krabice ks 124 125 1 45,00 5 580,00 5 625,00 45,00

svorkovnicová krabice |P43, ks 98 98 0 52,00 5 096,00 5 096,00 0,00

Strana 13 z 23



Svítidla

VnejSI ochrana před bleskem - doplněníjímací soustavy "K"

kabel žlab 500/100, vč upev konstr

kabel žlab 250/100, vč upev konstr

pom konst (kab příchytky, kab lávky, žlaby)

ochranná trubka do podlahy

protípož prostup stropem (podlahou)

trojfáz zásuvka, 32A 400V, IP43, v podalze

typová podl zás kr 3xzás 16A,230V

CYKY 3x120+70 (doměřit dle trasy)

CYKY 5Cx25

CYKY 5Cx16

CYKY 5Cx10

CYKY 5Cx6

CYKY 5Cx4

CYKY 5Cx2,5

CYKY 3Cx2,5

CYKY 3Cx1,5

CYKYLo 3Cx1,5 (NO)

CYKY 3Ax2,5

CYKY 2Ax1,5

CY 6 Zž

CY 25 Zž

kabel koncovka 4x120

montáž RMS-K2.1

montáž RMS-Sh

svorka hlav pospoj HOP

připojení pohonu vrat

připojení pohonu žaluzijí

PODRUŽNÝ MATERIAL NO

luminiscenčnítabulka únikový východ

PODRUŽNÝ MATERIAL

LED svítidlo 230V, QC 120W, IP20, ozn. "A"

HLED STINE 1200x1200, přísazené RAL 9006 "

jemná struktura mat

LED svítidlo 230V, 1x40W, IP20, ozn. "B"

HLED MIKROPRIZMA 1500, přisazené

vč víček, RAL 9006, jemná struktura

LED svítidlo 230V, QC 70W, IP20, ozn. "C"

HLED STINE 1200x1200, přísazené RAL 9006 "

jemná struktura mat

zářivkové svítidlo 5 vyp 230V, 11W, IP20, ozn."F"

svítidlo NO LED 13W, 910|m

svítidlo PANDELA 2

drát FeZn o 8mrr (6m)

jímací tyč JR3

podpěry Pv 21c

bet podst proJR3 ***“

podložka pod bet pod “***“

svorka spojovací SS

Demontáže

úpravy vývodu V poli 7, FU 7.6

demontáž stáv výzbroje pro RMS»K2

demontáž stáv elinstalace,

Úpravy a přezbrojení stáv rozváděče

výzbroj pro RMS-K2

nátěr rozváděče

Zednické výpomoci

drážky, vč zapravení

kapsy

průraz stěnou (vrtání)

ekologická likvidace elektromateriálu

Montáže celkem

kpl

ks

kpl

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
'
:
—

X
x
x
—
0
0
7
x
—

U
'
U
'
U
'
Q
Q
U
'

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kg

ks

ks

ks

ks

ks

hod

hod

hod

hod

m2

ks

ks

ks

SoD

50

90

980

20

125

160

195

360

215

45

60

1460

1890

160

80

75

85

12

c
o
c
a
-
m
p

30

28

12

m
l
—
‘
I
—
‘
L
fl
I
—
‘
w

15

35

120

45

490

262

38

Počet

aktuální

50

90

980

59

2

1

4

125

160

234

390

215

45

117

1623

1973

40

160

80

75

85

12

H
m
i
—
\
b
m
H

30

24

12

m
l
—
‘
I
—
‘
L
fl
I
—
‘
w

15

35

120

55

630

262

38

Strana 14 z 23

rozdíl

I
—
‘
L
fl
I
—
‘
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

0
0
0
0
0
0

10

140

JC

228,00

196,00

10,00

52,00

2 560,00

680,00

544,00

60,00

48,00

28,00

19,00

19,00

19,00

19,00

18,00

18,00

29,00

18,00

18,00

18,00

28,00

360,00

1 960,00

100,00

520,00

280,00

200,00

265,00

102,00

1 840,00

1 000,00

360,00

840,00

236,00

540,00

504,00

28,00

280,00

20,00

36,00

26,00

20,00

300,00

300,00

300,00

300,00

200,00

84,00

71,00

148,00

1 000,00

dle SoD

11 400,00

17 640,00

9 800,00

1 040,00

5 120,00

680,00

2 176,00

7 500,00

7 680,00

5 460,00

6 840,00

4 085,00

855,00

1 140,00

26 280,00

34 020,00

0,00

2 880,00

1 440,00

1 350,00

2 380,00

720,00

23 520,00

1 200,00

520,00

1 680,00

800,00

0,00

0,00

0,00

210 106,00

30 000,00

10 080,00

10 080,00

1 180,00

0,00

0,00

51 340,00

84,00

280,00

100,00

36,00

26,00

120,00

646,00

4 500,00

10 500,00

36 000,00

51 000,00

13 500,00

1 000,00

14 500,00

0,00

18 602,00

5 624,00

24 226,00

1 000,00

352 818,00

Cena

aktuální

11 400,00

17 640,00

9 800,00

3 068,00

5 120,00

680,00

2 176,00

7 500,00

7 680,00

6 552,00

7 410,00

4 085,00

855,00

2 223,00

29 214,00

35 514,00

1 160,00

2 880,00

1 440,00

1 350,00

2 380,00

720,00

23 520,00

1 200,00

520,00

1 680,00

800,00

265,00

510,00

1 840,00

223 327,00

30 000,00

8 640,00

10 080,00

0,00

3 240,00

1 008,00

51 960,00

84,00

280,00

100,00

36,00

26,00

120,00

646,00

4 500,00

10 500,00

36 000,00

51 000,00

16 500,00

1 000,00

17 500,00

11 760,00

18 602,00

5 624,00

35 986,00

1 000,00

381 419,00

rozdíl

0,00

0,00

0,00

2 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 092,00

570,00

0,00

0,00

1 083,00

2 934,00

1 494,00

1 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265,00

510,00

1 840,00

13 221,00

0,00

-1 440,00

0,00

-1 180,00

3 240,00

1 008,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

11 760,00

0,00

0,00

11 760,00

0,00

28 601,00



Stavba:

Objekt:

položky

MATERIAL

P01

P01

P01

P01

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

SMP

P01

RD 01

Stavebni úperavy pavilonu K

Slaboproud

Popis

Strukturovaná kabeláž

KEIine kabel 4x2xAWGZ4 Cat.6A

KEIine zásuvka ZxRJ45 omítkua dle umístění

KEIine 24XRJ45

KEIine kabel GA- 3m

KEIine kabel GA- 1m

KELine 19" 8x250V IEC320

rozvaděč 4ZU

Elektroinstalační PVC

24 GE " PoE+ V TZ

48 GE " VTZ

WiFi VTZ

19' 1U

krabice

RAL9005

Montáž tras

zatažení kabelů

Požární do 25cm

MHz Mifare

485 pro čtečky, komunikační centrála ID CLAN pro 15

zařízení

Licence SW

Montážní

Nenaceňovat

Demontáž dřevěné skříně vedle

drobné stavební '

nízkoodběrove'

NZ

EPS - hlásiče

EPS

Konečné napojení hlásičů a sirén vč. prozkoušenia protokolu o

provedení provozní zkoušky

rozvaděče

s D+M rozvaděče

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Množství Množství

SoD aktuálni rozdíl

8 160 8 160

48

5

60

60

>
—
-
m
>
—
-
>
—
-
o
>
—
-
>
—
-
o

Strana 15 z 23

Množství

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

o'
a

0

0

0

0

0

0

Jedn. ]edn. cena Cena SoD

10 5

1

33

29

123

29

71

69

12

11

62

10 000,00

179

42

20

Cena aktuálni Cena MPC/VCP

10 5

1

33

29

24

29

71

69

12

11

62

10 000,00

4 4

9 619,00 9 619,00 



Jednotka Množstvídle Jednotková cena Kč

Unit SoD aktualní rozdíl Dodávka Montáž

7

Rozpočet není zpracován v zadne cenove šoustavé

rozpočtu jsou použity R polozky

0 jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvíášt za montáž

Kompaktní rekuperační jednotka, včetne uzavíracích klapek

jednořada š upevnovacím rámečkem, regulace Rl, upínání

jdvouíadá s upevřiovacím rameckem, regulace R1,upína'ní

anemostat pro přívod vzduchu se ctvercovou celní deskou

maximalní stavební výška 250mm, atypická provedení

anemostat pro odvod vzduchu se čtvercovou čelnídeskou

maximalní stavební výška 250mm, atypická provedení

Uzavírací se

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 50% tvarovek

vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného

anemostat pro odvod vzduchu se čtvercovou čelnídeskou

maximalní stavební výška 200mm, atypické provedení

kompaktní rekuperacní jednotka, včetne uzavíracích klapek

anemostat pro přívod vzduchu se ctvercovou celní deskou

anemostat pro odvod vzduchu se čtvercovou čelnídeskou

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 50% tvarovek

Uzavírací se

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 5% tvarovek

vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 5% tvarovek

Rad níventiíátor s možností venkovní inštalace, včetne kruhové

přírupy, ochranne stříšky,píynuleho regulátoru ot. a výfukového kusu.

ventilátoru je tvoíena z hliníkoveho rámu s bočními panely z

pozinkovaného ocelového plechu s 20mm protihlukovou izolací

minerálnívíny. Maximální hladina akuštickeho tlaku 1 ve 3 ml 41

jednořada š upevnovacím rámečkem, regulace Rl, upínání

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 10% tvarovek

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 10% tvarovek

VZT

vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného

anemostat pro přívod vzduchu se ctvercovou celní deskou

Radiálníventilátor do kruhoveho potrubí, vcetne 2k rychloupínacích

jednořada š upevnovacím rámečkem, regulace Rl, upínání

vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 10% tvarovek

Radiálníventilátor s možností venkovní inštalace, včetne kruhové

přírupy, ochranne stříšky,píynuleho regulátoru ot. a výfukového kusu.

ventilátoru je tvoíena z hliníkoveho rámu s bočními panely z

pozinkovaného ocelového plechu s 20mm protihlukovou izolací

minerálnívíny. Maximální hladina akuštickeho tlaku 1 ve 3 ml 47

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 50% tvarovek

Kruhové potrubíSPIRD z pozinkovaného plechu 10% tvarovek

vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného

č.7: Klimatizace

klimatizační jednotka

kazetová jednotka,včetne celního panelu a standartního

kazetová jednotka,včetne celního panelu a standartního

kabelového ovladače s češtinou

kazetová jednotka,včetn elního panelu a standartního

kabelového ovladače s češtinou

Strana 16 z 23

Cena dle SoD Kč

Dodavka Montáž

Cena aktuální Kč

Dodávka Montáž

Cena VCP / MPC Kč

Dodávka Montáž

 



Jednotka

Unit

kazetová iednotka včetne čelnl'ho panelu a standartního

kabeloveho ovladače sč nou

potrubívčetně tepelné izolace, komunikačního kabelu, náplně

R410A) a montážního materiálu

montáž klimatizačních )ednotek, uml'stěných na střeše budovy

Prodloužení Cu potrubívčetné tepelné izolace, komunikačního kabelu,

naplne chladiva a montaznino materialu

fasády po odstranenívneišičn klimatizačních jednotek pro

a protihluková izolače VZT potrubl' tl. 40mm s AL polepem

VZT štítovou stěnu

800x800 (K210), 2K5 5017617000117), 2ks 500x500 (K205), 1K5

muk/idu a odvozu Vybaurany’c) hmot thad ’3 =30

muk/idu a odvozu Vybaurany’c) hmota hod *4 = 15hm1'200,

muk/idu a odvozu Vybaurany’c) hmota hod '1 =3md‘2oo,

+

vyzdívky + omííko

uložení odpadu na skládku 0,92 m3 *son,

Montážní materiál

a těsnlcl' materiál

Materiál na

Množství dle

aktuální rozdíl

7

0

Strana 17 Z 23

Jednotková cena Kč

Dodávka Montáž

Cena dle SoD Kč

Dodávka Montáž

213

1 288 021,60

Cena aktuální Kč

Dodávka Montáž

254

1 298 804,60

Cena VCP / MPC Kč

Dodávka

10 783,00

Montáž

 41



Vzduchotechnika — přívod a odvod vzduchu k lakovacímu boxu

místnost K2.1O - pavilon "K" 2.NP

Pol.č Název Množství Cena

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Zařízení č.1: přívod vzduchu

Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí

Koleno 45“, R 150mm 2 pozinkovaného

tlumič hluku 6 700,00 1 450,00 6 700,00 1 450,00

Protideštová zaluzie pevná, pozink., se 4 600,00 1 100,00 9 200,00 2 200,00

sítem a rámem

Zařízení č.2: odvod vzduchu

stránový přechod

Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí

Koleno 45“, R 150mm 2 pozinkovaného

0,00 0,00

tlumič hluku 6 700 1 450 6 700,00 1 450,00

Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí 560,00 530,00 14 056,00 13 303,00

Koleno 45“, R 150mm 2 pozinkovaného

plechu včetně 20% příplatek za

 
tva

výfukový kus čtyřhranný výplň 2 310,00 2 310,00 530,00

tahokovem

Montážní materiál

— dle TZ nátěr 10 920,00 10 920,00 0,00

a těsnící materiál 94,00 564,00 0,00

Materiál na 168,00 2 973,60 0,00

uzeměmí VZT 3 620 3 620 00 0 00

montážní na 1 000,00 10 000,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00

SOUČET 69 443,60 18 933,00

VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ 88 376,60

cena bez DPH

Strana 18 z 23



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úperavy pavilonu K 5 přístavbou showroom

Objekt: vytápění

Objednatel: VŠB » TU Ostrava

 

 

              

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Misto: Ostrava-Poruba Datum: 27.11.2018

M , t , M , t , Množství C

V nozs VI nozs VI ena

C. KCN Kód položky Popis MJ , , rozdil akt- , , Cena SOD Cena aktuální Cena MPC/VCP

SoD aktualn| jednotkova

SOD

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8 8

PSV Práce a dodávky PSV

731 Ústřední vytápění - kotelny 987,84 987,84 0,00

Poplatek za ztrátu otopné vody v systému 987,84 987,84 0,00

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 393,00 56 084,00 35 691,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 1 680,00 1 680,00 0,00

84,000 84,000

těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 756,00 756,00

Napušténí potrubiprimárniho okruhu 1 1

Příplatek k potrubí z trubek ocelových za'vitových za

závitové ocelové přípojky DN 10 4 056,00 4 056,00

Příplatek k potrubí z trubek ocelových za'vitových za

závitové ocelové přípojky DN 15

Navařeni závitu na potrubí ocelové za'vitové DN 15 237,00 237,00

Úprava přípojky ohýbáním 1 200,00 1 200,00

Potrubí závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25 1 086,50 1 086,50

D+M odstavovací kulové kohouty 3/8" 8 580,00 8 580,00

CU koleno 90° lisovací 15mm 6 6

CU lisovací 1 1

CU vnitřní lisovací 1 1

CU lisovací

CU vnitřní lisovací

CU

ÚT

pro

6 m

Ústřední vytápění - armatury

a rmatury 5

1/2 420,00 420,00

36 36

topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C 3 150,00 3 150,00 0,00

pro armatu ry v v

m 4,50 4,50 0,00

Ústřední vytápění - otopná tělesa 143 642,40 100 457,40 -43 185,00

111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového 525,00 0,00 -525,00

21,000 0,000

přestupní plochá výška/délka 500/1200 mm výkon

151459 1340 W 3 600,00 3 600,00

přestupní plochá výška/délka 500/1800 mm výkon

151462 2011 W

přestupní plochy výška/délka 300/1800 mm výkon

151522 1739 W 9 000,00 9 000,00

registrů nebo konvektorů do odpadu

vody z otopných těles 1 260,00 »1 260,00

Přemístění demontovaného otopného tělesa

100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 37 800,00 0,00 »37 800,00

pro v v

6 m 617,40 617,40 0,00 
Celkem 205 347,74 197 853,74 -7 494,00

Strana 19 z 23



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úperavy pavilonu K

Objekt: zdravotechnika

Objednatel: VŠB - TU Ostrava

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Datum: 30.11.2018Místo: Ostrava - Poruba

 

              
 

 

V , „ _ „ , Množství Množství rozdíl Cena

C. KCN Kod polozky Popls MJ Mnozstvi SoD , „ , „ _ , Cena celkem Cena celkem Cena celkem

aktualne aktualne _ SoD jednotkova

1 2 3 4 5 6 7 8 8 8

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 20

z PVC do D75

kanalizačníz PP svodné HT DN 70

kanalizačníz PP HT DN 40

kanalizačníz PP HT DN 50

kanalizačního svodového potrubí průběžného

navrtávkou - 1.NP DN70

a DN 40

uzávěrek DN 70

těsnosti kanalizace vodou do DN 125

vnitrostaveništnídemontovaných hmot vnitřní

v do 12 m

hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do

rn

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

ocelové závitové do DN 25

vodovodní plastové PPR svar polyfuze PM 16 D 16 )(

mm

vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 )(

mm

vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 )(

mm

potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 16

tlaková PPR řada PN 10 20 x x 4000 mm

k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na

do 20 m

vodovodního do DN 20 mm

a do DN 25

ventil 6 s závitem

armatur závitem G do

a dezinfekce vodovodního do DN 80

hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v do 12

k přesunu hmot tonážni 722 za zvětšený přesun do

m

Zdravotechnika - zařizovací

bez armatur

keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez

na sifon 550 mm

dřez jednoduchý na ocelové konzole bez

armatur

jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s

560x480 mm a miskou

vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích

' v do 12 m

baterie nástěnné do G 3 4

dřezové stojánkové pákové 5 otáčivým kulatým ústím

délkou ramínka 240 mm

dřezové stojánkové pákové 5 otáčivým kulatým ústím

délkou ramínka 265 mm

hmot tonážni pro zařizovací předměty v objektech v

12 m

Konstrukce truhlářské

korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky

do 600 mm

skříňka

korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky

do 1200 mm

džez

Práce a dodávky M

Rozvod stlačeného vzduchu

a montážventilú uzavíracích včetně pojistných

a montáž kohoutů zkušebních Jt 25

Strana 20 z 23



a montáž ventilů odvodňovacích 16 trubku

tlakoměrů normalnich vzduch

rozvod stlačeného vzduchu

PPR D32 - modrá 5 izolací tl. 20mm

rozvod stlačeného vzduchu

PPR D 16 modrá 5 izolacíM/RELON tl. 20mm

a montáž ventilů uzavíracich redukčních s érmetv Jt

na rozvod stlačeného vzduchu v 1.NP

seřízení a uvedení do

a montáž ventilů uzavíracich s

HZS Stavební 70 70

20 20HZSIZBZ zúčtovacisázbá stavebnidélník

25 25HZSlSOl zúčtovacisázbá zedník

12 12HZSZle zúčtovacisázbá instalatér

12 12HZSZZIZ zúčtovaci sazba instalatér

Celkem 216 923,40 238 743,40 21 820,00

 Strana 21 z 23



Položkový rozpočet

 

 

 

     
 

 

Zakázka : MAN210226 Stavební úpravy 2NP K - změna stavby NTL přípojka

Objekt Oddíl Drul Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba cílí; Dodávka Montáž

276 494,94 Kč 0,00 276 494,94

| oo#| | B | |NTL přípojka | | | 276 494,94 K6| o,oo| 276 494,94|

| coal 0 | |HSV |0statni konstrukce a práce, bourání | | | 27 998,64 K6I o,oo| 27 998,64I

Seznam položek pro oddíl :

P 1 941211111R Lešení pracovní lehké kbl 3 579,00 Kč 3 579,00

P 2 953945123 Kotvy mechanické M 10 dl 130 mm pro střední kus 8 792,64 Kč 8 792,64

zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním

otvoru

P 3 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 kus 739,20 Kč 739,20

na MVC nebo MV tl do 450 mm

P 4 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 kus 336,60 K6 336,60

na MVC nebo MV tl do 300 mm

P 5 972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do kus 14 551,20 Kč 14 551,20

0,25 m2 tl do 150 mm

58-M O OST Revize vyhrazených technických zařizení 2 375,60 K6 0,00 2 375,60

Seznam položek pro oddíl :

P 1 580506002 Kontrola souladu provedené instalace domovního usek 224,00 K6 224,00

plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentaci

P 2 580506016 Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru přes kus 218,00 Kč 218,00

10 m3/h domovního plynovodu

P 3 580506020 Kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem kus 225,60 K6 225,60

domovního plynovodu

P 4 580506036 Odvzdusnění domovních plynovodů DN do 50 dl do usek 282,00 K6 282,00

50 m

P 5 580506042 Vypracování protokolu o tlakové zkoušce usek 224,00 K6 224,00

domovniho plynovodu

P 6 580506102 Kontrola nadzemního nízkotlakého plynovodu dl do usek 738,00 K6 738,00

100 m

P 7 580506107 Kontrola odvodňovače nebo čichačky nízkotlakých kus 196,80 K6 196,80

plynovodů

P 8 580506117 Kontrola napojení přípojky na hlavní uzávěr kus 98,40 K6 98,40

nízkotlakých plynovodů

P 9 580507207 Kontrolní měření tlaku plynu kus 168,80 K6 168,80

I 723 O PSV Zdravotechnika - vnitřní plynovod 162 998,20 K6 0,00 162 998,20

Seznam položek pro oddíl :

P 1 723150312 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované m 33 672,00 Kč 33 672,00

svařováním tvářené za tepla D 57x32 mm

P 2 723150368 Chránička D 76x3,2 mm m 529,20 K6 529,20

P 3 723160206 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez oubor 1 970,00 K6 1 970,00

ochozu G 6/4

P 4 723160336 Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4 oubor 322,00 K6 322,00

P 5 723190207 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá oubor 4 340,00 K6 4 340,00

bezešvá spojovaná na závit běžná DN 50

P 6 individuální Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 100 kus 54 000,00 K6 54 000,00

(provedení pod tlakem)

P 7 723213212 Kohout kulový uzavírací DN 50 PN 16 do 200°C oubor 21 480,00 K6 21 480,00

těleso uhlíková ocel

P 8 723214016 Přírubová vsuvka PN 5 DN 50 s protipožární ks 23 100,00 K6 23 100,00

armaturou

P 9 723214136 Filtr plynový DN 50 PN 16 do 300°C těleso uhlíková oubor 8 860,00 K6 8 860,00

ocel s vypouštěcí přírubou

P 10 723230232 Kulový uzávěr G 1 FF s integrovanou tlakovou kus 1 590,00 K6 1 590,00

zátkou

P 11 723239104 Montáž podružného plynoměru DN 50 kus 235,00 K6 235,00

P 12 388222760 plynoměr membránový G25, PN 0,05 MPa, DN 50 kus 12 900,00 K6 12 900,00

I 767 O PSV Konstrukce zámečnické 48 276,00 K6 0,00 48 276,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 76787R110 Dodávka a montáž podpěrných konstrukcí pro kg 40 176,00 K6 40 176,00

vedeni v kolektorech hmotnosti do 100 kg

P 2 76788R151 Dodávka a montáž pout - system klip do zděných ks 8 100,00 K6 8 100,00

konstrukcí pro plynovod D 57+3,2

| 783 O PSV Dokončovací práce - nátěry 24 760,00 K6 0,00 24 760,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 78331 R1 01 Základní jednonásobný syntetický nátěr soub 7 500,00 K6 7 500,00

zámečnických konstrukcí

P 2 78331R101 Základní jednonásobný syntetický nátěr soub 7 500,00 K6 7 500,00

zámečnických konstrukcí

P 3 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 1 220,00 K6 1 220,00

P 4 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN m 3 355,00 K6 3 355,00

do 100 mm

P 5 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do m 5 185,00 K6 5 185,00

50 mm

I 997 O PSV Přesun sutě 86,50 K6 0,00 86,50

Seznam položek pro oddíl :

P 1 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 17,50 K6 17,50

pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace

P 2 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 14,00 K6 14,00

meziskládku do 10 km se složením

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  

  

    
 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
Strana 22 z 23

 



Položkový rozpočet

 

 

 

    
 

 

 

          
 

 

Zakázka : MAN210226 Stavební úpravy 2NP K - změna stavby NTL přípojka

Objekt Oddíl Drur Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba cílí; Dodávka Montáž

276 494,94 Kč 0,00 276 494,94

P 3 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t 12,50 Kč 12,50

skládku do 1 km s naložením a se složením

P 4 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu t 42,50 Kč 42,50

na skládce (skládkovné)

| VRN 0 VRN Územní vlivy 10 000,00 Kč 0,00 10 000,00

Seznam položek pro oddíl :

\ P \ 1 toas5osooo \Prace ve stísněném prostoru soubt 10 000,00\ 10 000,00 Kč\ 10 000,00\
 

Celkem

Strana 23 z 23


